AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de estacionamento 24 horas por dia,
sete dias por semana, incluindo feriados, mediante
permissão de uso remunerada de área de 3.316m² nas
dependências da FSPSCE destinado ao estacionamento de
veículos.
A CPL da FSPSCE torna público, para conhecimento dos
interessados que o processo em epígrafe está cancelado,
tendo em vista que será alterada a modalidade de licitação.
Informações no Setor de Licitações, sito à rua Castro Alves,
948, Esteio. Fone: 51 2126-8374 ou pelo email:
licitacaosaocamilo@gmail.com, das 08 às 17h.
FUNDAMENTO: Lei nº 8.666/1993 e Lei nº10.520/2002
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
FSPSCE